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ESTUDIOS REALIZADOS 

LICE NCIA TLJRA LICENCIADO EN CONTADURIA, LICENCIADO EN DERECHO 

111AESTRIA MAESTRIA EN CIENCIAS EN ADMINISTRACION 

DOCTORADO 

TRAYECTORIA LABORAL 

BAJA LA PAZ OFICIAL MAYOR 
CALIFORNIA SUR 

BAJA LA PAZ. ADMINISTRADOR 
CALIFORNIA SUR 

BAJA LAPAZ. REGIDOR 
CALIFORNIA SUR 

INI CIO(<':! m-n aili\n l 

POR CUENTA PROPIA 10/1012022 

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE 01/0712020 
BAJA CALIFORNIA SUR 

SALON DE EVENTOS LAS 
PERGOLAS 

01/09/2018 

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE 01/09/2015 
LA PPIZ. 

BAJA LA PPIZ. SUBSECRETARIO DEL TRABAJAD Y GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA 01/03/2012 
CALIFORNIA SUR 

BAJA LAPAZ. 
CALIFORNIA SUR 

PREVISION SOCIAL CALIFORNIA SUR 

DELEGADO ESTATAL PROGRAMA DE OESARROU.O 
HUMANO OPORTUNIDADES 

RESEÑA PROFESIONAL Y LABORAL 

01107/2005 

ALA FECHA 

30/09/2022 

3010612020 

31108/2018 

15/12/2014 

15112/2011 

ACTUALMENTE ME DESEMPEÑO COMO ASESOR JURIDICO EN DIVERSAS MATERIAS PRINCIPALMENTE EN EL MUNICIPIO DE LOS CABOS Y LA PAZ., HE 
TRABAJADO EN DIVERSOS CARGOS EN LA ADMINISTRACION PUBLICA DE LOS TRES NIVELES DE GOBIERNO. TAMBIEN DURANTE MUCHO TIEMPO 
TRABAJE EN VARIOS PUESTOS EN LA INICIATIVA PRIVADA. ESTUDIE LA CARRERA DE LICENCIADO EN CONTAOURIA EN EL INSTITUTO TECNOLOGICO DE 
LA PAZ., DONDE TAMBIEN ESTUDIE LA MAESTRIA EN CIENCIAS EN ADMINISTRACION LA CUAL ESTA PENDIENTE DE TITULACION, EN AÑOS RECIENTES 
ESTUDIE LA LICENCIATURA EN DERECHO EN INDEPAC OBTENIENDO TITULO Y CEDULA PROFESIONAL, ACTUALMENTE ME ENCUENTRO CURSANDO LA 
MAESTRIA EN AMPARO EN ESA MISMA INSTITUCION. 
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